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内容概要

本书是日本著名漫画家臼井仪人的搞笑漫画连环作品《蜡笔小新》中的一系列，全系列共分二册。
在书中作者创造了一个机灵、顽皮的儿童——蜡笔小新的形象。

    本书内容丰富，语言简洁，读后令人捧腹不已，是一册适合于老少读者共同阅读的好书。
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书籍目录

蜡笔小新（35）
一 喂，这样不行！
！
剑术修行很严格哦
第1篇
第2篇 
第3篇
第4篇
二 传说中的销售女郎复活，卖间久里代回来了！
！

第1篇
第2篇
第3篇
第4篇
第5篇
⋯⋯
蜡笔小新（36）
感动而落泪的精彩一幕 蜡笔小新的号外篇：小白与婴宝宝犬
一 遍尝丰盛美味！
体验惬意温泉！
！
三重县真是好地方！
！
篇
1 跟踪记
3 跟踪记
4 游乐记
5 私奔记
6 取暖记
7 宝物记
⋯⋯
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